令和６年５月３１日

保護者の皆様

調布市立北ノ台小学校

                                           校  長   野口  直也

  保護者会・授業参観のお知らせ

木々の緑が色濃くなる季節になりました。保護者の皆様には、日頃から本校の教育活動に御理解、御協

力をいただきありがとうございます。

さて、下記のように保護者会を開催いたします。ぜひ御出席くださいますよう御案内申し上げます。また、

授業参観を同日５時間目に実施いたします。御来校いただき、子供たちの学校での様子を御覧ください。

記

【日 時】 令和６年６月２８日（金）  １年生・３年生・たんぽぽ学級

             令和６年７月 ２日（火）   2・５年生

             令和６年７月 ４日（木）   ４・６年生

             ※各日とも以下の時間で行います。

授業参観：５時間目（１３時３５分から）

保護者会：１４時４５分から

【場 所】 各教室

         ※６年生の保護者会は、日光移動教室の説明会を行うため、体育館で行います。

         ※たんぽぽ学級の保護者会は、プレイルームで行います。全体会後、宿泊学習

説明会をします。

【お願い】

・スリッパと靴を入れる袋を御準備の上、名札を御着用ください。また外靴を入れる

袋を御持参ください。（外履きを靴袋に入れ、教室までお持ちください。）

           ・小さなお子さんは、手元からお離しになりませんようお願い申し上げます。

       ・徒歩での御来校をお願いします。また、駐輪スペースが少ないので、自転車での来

校はお控えください。

           ・授業参観の際は、写真・動画の撮影は御遠慮ください。

           ・教室内、廊下等での私語は慎んでください。

           ・保護者の方の出入りは、正面入り口からお願いします。